

Odberteľ: Obec Podolie
 Projektant: VG PROJEKT, s.r.o.
 Dodávateľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracoval: Ing. Gajdošík
 JKSO :
 Dátum: 2.9.2022

Stavba : Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Podolie
 Trasa II. Novostavba MK, Záměna materiálu priekopy

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	Zmena množstva	Zmena ceny
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
1 - ZEMNE PRÁCE										
1	272	113106121	Rozobratie dláždenej priekopy z betón. dlaždíc alebo tvárníc	33,000	m2	2,99	98,67	20		
			$22*1,5 = 33,000$							
2	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	20,850	m3	7,85	163,67	20		
			$139*1,5*0,1 = 20,850$							
3	001	122201109	Příplatok za lepivosť horniny tr.3	20,850	m3	1,11	23,14	20		
4	253	162607111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 6000 m	20,850	m3	8,06	168,05	20		
5	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	633,200	m2	0,59	373,59	20		
			$522+139*0,8 = 633,200$							
6	001	182313101	Výplň otvorov v tvárniciach kamenivom fr.8-16mm	166,800	m2	2,07	345,28	20		
			$139*2*0,6 = 166,800$							
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:										
5 - KOMUNIKÁCIE										
7	221	564831111	Podklad zo štrkodrté hr. 100 mm	278,000	m2	4,96	1 378,88	20		
			$139*0,8+139*2*0,6 = 278,000$							
8	272	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	522,000	m2	0,65	339,30	20		
9	272	573211111	Postrek živ. spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	522,000	m2	0,49	255,78	20		
			$522 = 522,000$							
10	MAT	583340550	Kamenivo ťažené hrubé predtvarované 8-16 B	15,012	t	14,01	210,32	20		
			$166,8*0,1*0,5*1,8 = 15,012$							
11	221	577144121	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. nad 3 m	522,000	m2	12,52	6 535,44	20		
12	221	577156122	Asfaltový betón AC 16 ABVH I hr. 70 mm, š. nad 3 m	522,000	m2	16,17	8 440,74	20		
13	MAT	592275200	Žlabovka betónová TBM 1-60	467,967	kus	2,94	1 375,82	20	-64,00	-188,16

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	Zmena množstva	Zmena ceny
			139/0,3*1,01 = 467,967							
14	221	596914312	Kladenie vegetačných dlaždíc hr. 100 mm, pl. do 300 m2	166,800	m2	12,88	2 148,38	20	-11,40	-146,83
15	MAT	592281150	Tvárnica zatravnovacia ZT60/40/10 60x40x10	701,950	kus	2,88	2 021,62	20	-48,00	-138,24
			166,8/0,24*1,01 = 701,950							
16	221	597761111	Priekopa dláždená z bet. žlaboviek, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10	83,400	m2	34,79	2 901,49	20	-11,40	-396,61
			139*0,6 = 83,400							
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							
			8 - RÚROVÉ VEDENIA							
17	221	899331111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	3,000	kus	106,84	320,52	20		
18	221	899431111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrnca	4,000	kus	60,16	240,64	20		
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:							
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
19	321	979082318	Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m	4,554	t	4,41	20,08	20		
20	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	310,571	t	1,27	394,43	20		
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							
			DOPLNENÉ POLOŽKY - zmena							
21		327281113.S	Oporné múry samonosné z betónových uholníkov tvaru L, priamy diel výšky 1000 mm, bez dodávky prefabrikátov		m	28,60		20	19,00	543,40
22		593850000200.S1	Prefabrikát železobetónový IZE 181-10A 1200x1000x740x150		kus	180,00		20	16,00	2 880,00
			Za rozpočet celkom bez DPH							2 553,56 €